
Mistrzostwa Chojnic w pływaniu klas I-IV o Puchar Burmistrza Miasta  

Arseniusza Finstera w stylu dowolnym i klasycznym 

 KONKURENCJA 1)     50m dowolnym klasy III  CHŁOPCY SP   

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
 

  1. GŁÓWCZEWSKI MATEUSZ 2003 3 41;75 1. 

1 2. 
SZADA 
BORZYSZKOWSKI ADRIAN 2003 3 44;42 2. 

    TACHASIUK MAKSYMILIAN 2003 1 45,79 3. 

    ŻYWICZKA KACPER 2003 5 47;85 4. 

14:15 3. PIEKARSKI SZYMON 2003   53;01 5. 

  4. PALUCH KONRAD 2003 5 53;28 6. 

  5. DOLNY JĘDRZEJ 2003 7 53,69 7. 

  6. SMAGLINSKI JAKUB 2003 5 57;76 8. 

  1. DRYWA  SZYMON 2003 3 58;24 9. 

  2. KAWALEC OLAF 2003   58;72 10. 

2 3. STARCZEWSKI SZYMON 2003 3 1;04;37 11. 

 KONKURENCJA 2)  KLASY IV 50m dowolnym   CHŁOPCY SP   

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
 

  1. KOWALCZYK JULIUSZ 2002 5 34;78 1. 

  2. NIEMCZEWSKI PASCAL 2002 1 34;90 2. 

3 3. GAŃCZA FILIP 2002 5 40;63 3. 

14:20 4. CZAPIEWSKI NIKODEM 2002 3 42;53 4. 

  5. GROCHALSKI ADAM 2002   44;91 5. 

  6. GRYNING IGOR 2002   46,66 6. 

  1. TECA BARTOSZ 2002   48;97 7. 

  2. RAITH ALBERT 2002 3 50;41 8. 

4 3. SZYPRYT SEWERYN 2002 1 56;52 9. 

14:22 4. UBOWSKI PATRYK 2002   58;15 10. 

  5. OBUCHOWASKI TOMASZ 2002   1;15;65 11. 

 KONKURENCJA 3) KLASY III  Dziewczęta dowolnym 50 m  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
 

  2. LEWIŃSKA MARTA 2003 5 41;44 1. 

5 3. WILMS AMELIA 2003 5 44;89 2. 

14:24 4. MIKOŁAJEWSKA NINA 2003 7 45;64 3. 

  5. KUBIAK KLAUDIA 2003 1 52;36 4. 

  6. MESJASZ JULIA 2003 1 59;36 5. 

        



Mistrzostwa Chojnic w pływaniu klas I-IV o Puchar Burmistrza Miasta  

Arseniusza Finstera w stylu dowolnym i klasycznym 

  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m za

w
o

d
ac h

  1. PACZKOWSKA AGNIESZKA 2002 7 32;51 1. 

  2. ŻYCHSKA AGNIESZKA 2002 7 42;00 2. 

6 3. BRUNN ALEKSANDRA 2002 3 45;10 3. 

  4. CZAPIEWSKA JULIA 2002 7 46;32 4. 

14:26 5. MROZEK-GLISZCZYŃSKA IRENA 2002 7 49;07 5. 

  6. LASKA KINGA 2002 1 49;64 6. 

  1. LEMAŃCZYK WIKTORIA 2002 5 1;01;50 7. 

 KONKURENCJA 5)     50m KLASYCZNYM  klasy III  CHŁOPCY SP   

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m 

m
ie

js
ce

 
za

w
o

d
ac h

  1. 
SZADA 
BORZYSZKOWSKI ADRIAN 2003 3 53;47 1. 

9 2. ŻYWICZKA KACPER 2003 5 57;23 2. 

14:38 3. GŁÓWCZEWSKI MATEUSZ 2003 3 1;04;80 3. 

  4. SMAGLINSKI JAKUB 2003 5 1;05;82 4. 

  5. KAAK ADAM 2003   1;05;91 5. 

  6. PALUCH KONRAD 2003 5 1;06;54 6. 

  1. DOLNY JĘDRZEJ 2003 7 1;07;41 7. 

 KONKURENCJA 6)  KLASY IV 50m KLASYCZNYM   CHŁOPCY SP   

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 

za
w

o
d

ac
h

 

  1. NIEMCZEWSKI PASCAL 2002 1 44;73 1
. 

  2. KOWALCZYK JULIUSZ 2002 5 49;17 

2
. 

11 3. GAŃCZA FILIP 2002 5 50;09 3
. 

14:42 4. CZAPIEWSKI NIKODEM 2002 3 58;91 

4
. 

  5. RAITH ALBERT 2002 3 1;04;06 

5
. 

  6. GRYNING IGOR 2002   1;07;38 6
. 

 KONKURENCJA 7) KLASY III  Dziewczęta  50 m KLASYCZNYM  SP  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
  

  1. LEWIŃSKA MARTA 2003 5 56;14 1. 

  2. MIKOŁAJEWSKA NINA 2003 7 1;00;41 2. 

13 3. KUBIAK KLAUDIA 2002 1 1;02;66 3. 

14:46 4. MESJASZ JULIA 2003 1 1;03;32 4. 

  5. WILMS AMELIA 2003 5 1;13;35 5. 



Mistrzostwa Chojnic w pływaniu klas I-IV o Puchar Burmistrza Miasta  

Arseniusza Finstera w stylu dowolnym i klasycznym 

  KONKURENCJA 8) KLASY IV DZIEWCZĘTA 50m KLASYCZNYM  SP 

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
  

  1. PACZKOWSKA AGNIESZKA 2002 7 48;61 1. 

  2. MINDAK BARBARA 2002 3 53;20 2. 

14 3. CZAPIEWSKA JULIA 2002 7 56;03 3. 

  4. ŻYCHSKA AGNIESZKA 2002 7 57;24 4. 

14:48 5. MROZEK-GLISZCZYŃSKA IRENA 2002 7 1;01;32 5. 

  6. BRUNN ALEKSANDRA 2002 3 1;04;46 6. 

  1. GIERSZEWSKA ALICJA 2002   1;04;60 7. 

  2. LASKA KINGA 2002 1 1;25;44 8. 

        

konkurencja 9 )     25m dowolnym klasy I  dziewczęta  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 

za
w

o
d

ac
h

 

  1. HAJDUL WERONIKA 2005   28;39 1. 

  2. LEWANDOWSKA MARTA 2005 3 31;30 2. 

17 3. STARZYŃSKA KAJA 2006   31;62 3. 

15:00 4. KOBUS JULIA 2005   32;46 4. 

  5. KŁODZIŃSKA DOROTA 2005   37;68 5. 

  6. GÓRZYŃSKA INGA 2005   41;68 6. 

konkurencja 10 )     25m dowolnym klasy I    chłopcy  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 

za
w

o
d

a 

  1 STRYSZYK PATRYK 2005   21;82 1. 

  2 MEYER MATEUSZ 2005 3 22;31 2. 

19 3 SKWAREK ARTUR 2006   24;06 3. 

15:04 4 KOZEK FABIAN 2005 3 26;32 4. 

  5 LIPIŃSKI JAN 2005 3 27;28 5. 

  6 ZBLEWSKI SEWERYN 2005   27;32 6. 

  1 BUSZKIEWICZ  DOMINIK 2005   28;64 7. 

  2 SZYNWELSKI NIKODEM 2006   30;32 8. 

20 3 BUCŁAW WOJCIECH 2005 TUCH 32;31 9. 

15:06 4 PESTKA KONRAD 2006   34;81 10. 

  5 BORYSIONEK TOBIASZ 2006   39;74 11. 

 
 
 
 



Mistrzostwa Chojnic w pływaniu klas I-IV o Puchar Burmistrza Miasta  

Arseniusza Finstera w stylu dowolnym i klasycznym 

KONKURENCJA 11 )     50m dowolnym klasy II   CHŁOPCY szkoły podstawowej 

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 

za
w

o
d

ac
h

 

  1. KLONOWSKI DAMIAN 2004 KAT 41;51 1. 

  2. ORŁOWSKI MATEUSZ 2004 3 47;95 2. 

22 3. ŻYCHSKI KRZYSZTOF 2004 7 48;49 3. 

15:10 4. MOTYLEWSKI ARTUR 2004 3 50;02 4. 

  5. FARYNO NATAN 2004 KAT 50;35 5. 

  6. KRAVETS ILIA 2004   52;47 6. 

  1. CHAMIER CIEMIŃSKI ADAM 2004 5 53;82 7. 

23 2. NAPIERAŁA JONATAN 2004   57;84 8. 

15:12 3. BUCŁAW WITOLD 2004 TUCH 58;79 9. 

  4. NAPIERAŁA KAJETAN 2004   1;05;88 10. 

  5. KRUSZYŃSKI IGOR 2004   1;18;71 11. 

KONKURENCJA 12)     50m dowolnym klasy II   dziewczęta szkoły podstawowej 

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 

za
w

so
d

a
ch

 

  1. MISZCZUK ALINA 2004 3 40;70 1. 

  2. MINDAK ALEKSANDRA 2004 3 47;03 2. 

24 3. SZULC LAURA 2004 5 47;82 3. 

15:17 4. BEHRENDT ZUZANNA 2004 3 55;34 4. 

  5. DYGAS PATRYCJA 2004 3 57;08 5. 

  6. WIRKUS JULIA 2004   1;00;17 6. 

  1. MOSEK NATALIA 2004 3 1;00;51 7. 

25 2. BARTOSIK WERONIKA 2004 3 1;03;20 8. 

15:19 3. ROLBIECKA KLAUDIA 2004   1;03;46 9. 

konkurencja 13 )     25m KLASYCZNYM klasy I    chłopcy  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 

za
w

o
d

a

ch
 

  1 STRYSZYK PATRYK 2005   33;64 1. 

  2 MEYER MATEUSZ 2005 3 37;15 2. 

26 3 KOZEK FABIAN 2005 3 39;73 3. 

15:22 4 ZBLEWSKI SEWERYN 2005 3 42;34 4. 

KONKURENCJA 14 ) KLASY I  Dziewczęta KLASYCZNYM 25 m  

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 25 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
 

  1. LEWANDOWSKA MARTA 2005 3 33;16 1. 

  2. HAJDUL WERONIKA 2005   39;04 2. 

27 3. KOBUS JULIA 2005   39;45 3. 

15:24 4. GÓRZYŃSKA INGA 2005   51;96 4. 



Mistrzostwa Chojnic w pływaniu klas I-IV o Puchar Burmistrza Miasta  

Arseniusza Finstera w stylu dowolnym i klasycznym 

KONKURENCJA 15)     50m KLASYCZNYM klasy II   dziewczęta szkoły 
podstawowej 

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
 

  1. MISZCZUK ALINA 2004 3 53;94 1. 

  2. MINDAK ALEKSANDRA 2004 3 54;76 2. 

28 3. SZULC LAURA 2004 5 1;04;81 3. 

15:26 4. BARTOSIK WERONIKA 2004 3 1;13;08 4. 

  5. BEHRENDT ZUZANNA 2004 3 1;13;42 5. 

  6. WIRKUS JULIA 2004   1;13;70 6. 

  1. ROLBIECKA KLAUDIA 2004   1;18;41 7. 

  2. MOSEK NATALIA 2004   1;19;89 8. 

29 3. DYGAS PATRYCJA 2004   1;31;52 9. 

KONKURENCJA 16 ) 50m KLASYCZNYM  klasy II   CHŁOPCY szkoły podstawowej 

SERIA tor nazwisko Imię 
rok 
ur. SP  Czas 50 m m

ie
js

ce
 w

 
za

w
o

d
ac

h
 

  1. KLONOWSKI DAMIAN 2004 KAT 1;00;86 1. 

  2. ORŁOWSKI MATEUSZ 2004 3 1;02;17 2. 

30 3. MOTYLEWSKI ARTUR 2004   1;03;70 3. 

15:30 4. ŻYCHSKI KRZYSZTOF 2004   1;08;38 4. 

  5. CHAMIER CIEMIŃSKI ADAM 2004 5 1;15;24 5. 

  6. NAPIERAŁA JONATAN 2004   1;18;44 6. 

  1. KRAVETS ILIA 2004   1;39;99 7. 

 

. 

  

 Kierownik sekcji pływackiej  
  Centrum Park KS OSiR  

   Marek Koperski  


